munere postulastis, omnesque communibus praestolamur votis. 

Oraculum igitur, quod B. Petri Successor mox editurus est, prona 

fronte pronaque mente audiamus; atque ad eas exardescamus virtutes 

imitandas, quibus sacra virgo Catharina Labouré tantopere enituit. 

Tum Beatissimus Pater, in Cathedra sedens, sic sollemniter pronun

ciavit: 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exara

tionem Fidei Catholicae et Christianae Religionis augmentum, 

auctoritate Domini Nostri Jesu Christi, Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et di

vina ope saepius implorata, ac de Venerabilium Fratrum No

strorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriarcha

rum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe existentium 

26 - ACTA, vol. X I V , n. 11. — 29-9-947. 
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consilio, Beatam Catharinam Labouré, virginem, Sanctam esse 

decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo adscribimus, 

statuentes ab Ecclesia Universali illius memoriam quolibet anno 

die eius natali, nempe die trigesima prima decembris, pia de

votione recoli debere. In nomine Pa£gtris et FiQSh-i et Spiri

tus £g Sancti. Amen. 

HOMILIA SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI 

VENERABILES FRATRES, DILECTI FILIL 

« Confiteor tibi, Pater, Domine caeli et terrae, quia abscon-

disti haec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea par

vulis ». x Placet Nobis, dum in hac templi maiestate Catharina 

Labouré nova redimita gloria refulget, hanc Divini Redempto

ris iterare sententiam, quae ut eius animi simplicitati, ita "su

pernis donis eidem a Deo impertitis, ac singulari mirabilique 

muneri, eidem a Deipara Virgine concredito, peculiari modo 

respondere videtur. 

Est utique summa admiratione dignum almam Dei Matrem 

cernere se humili puellae, ut traditur, conspiciendam dare, cum 

eadem arcanis colloqui verbis, ac prodigiale, ante eius oculos 

radians,' ostendere nomisma, quod omni ope ac non sine uber

rimo caelestium gratiarum imbre propagari debeat. At maiore 

etiam Nobis admiratione videntur digna Vincentianae huius 

virginis virtutum ornamenta, quibus, dum vixit, suis sodalibus 

in exemplum praeluxit, et quibus hodie in Sanctarum Caelitum 

choris quasi gemmata renidet. 

Imprimisque christianae humilitatis studio praestat, ac 

vitae simplicitate; siquidem, quamvis apud Divinum Redem

ptorem eiusque sanctissimam Matrem tanta floreret gratia, tan

tisque f mere tur favoribus, nihilominus ignotam in umbratili